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KONTRATA TË LIDHURA ANKANDI 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA RROGOZHINË 
KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës :Bashkia Rrogozhine ( adresa , nr. Tel ) :Rrogozhine 

 

2. Lloji  i  Proçedurës  standarte  të  ankandit :   Proçedurë  me perzgjedhje te blerseve. 

 

3. Objekti  i  Shitjes :Prodhime  të  dyta  pyjore, bimë  medicinale  dhe   Eterovajore  

 

4. Publikimi  në  Buletinin  e  A.P.P  :  Buletini nr. 63 dates  23.09.2024 
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5. Vlera e shpallur fituese (pa TVSH)  : 

 

- Per subjektin “Elba – Fiore 2022” shpk  me oferte : 240.000 (dyqind e dyzet mije)leke 

- Per subjektin  “Alb Kalaystan “shpk  me oferte 140.000 (njeqind  e dyzet mije) leke 

- Per subjektin  “Bidaj” shpk me oferte 22.000 (njezet e dy mije) leke 

 

6. Data  e  lidhjes  së  kontratave : data 30.10.2024 per  subjektin “Elba – Fiore 2022” shpk dhe  

     data 01.10.2024 per subjektet “Alb Kalaystan “shpk dhe “Bidaj” shpk 

 

7. Vlera totale e kontratës   pa TVSH  : 

- Per subjektin “Elba – Fiore 2022” shpk  me oferte : 240.000 (dyqind e dyzet mije)leke 

Arketuar ne banken BKT me date 30.09.2024 

- Per subjektin  “Alb Kalaystan “shpk  me oferte 140.000 mije leke arketuar ne Raiffeisen 

BANK date 02.10.2024 

- Per subjektin  “Bidaj” shpk me oferte 20.000 (njezet e dy mije)leke, arketuar me M.A 

nr.942,date 01.10.2024 

 

8. Kontraktor 

1. Alban Elezi ,subjekti “Elba – Fiore 2022” shpk me NIPT 23323203T . 

2.Xhevit Hysenaj  , subjekti “Alb Kalaystan “shpk  me NIPT.L42222506G 

3.Flamur Bidaj subjekti  “Bidaj” shpk me NIPT K626152801L 
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